
  

 

Міністерство освіти і науки України 
Коломийський індустріально-педагогічний фаховий коледж 

НАКАЗ 

02.09.2024 м. Коломия №134 «а» 

Про створення стипендіальної 

комісії 

На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2016 року 

за № 1050 «Деякі питання стипендіального забезпечення», Положення про 

призначення і виплати академічних стипендій здобувана освіти коледжу 

НАКАЗУЮ: 

Створити стипендіальну комісію на 2024-2025 н.р. у складі: 

1. Вінтоняк М.В. - голова комісії 

2. Мороз О.В., заступник директора з НР - заступник голови комісії 

3. Мазурак: О.В., головний бухгалтер - член комісії 

4. Василюк У.Б., завідувач відділення - член комісії 

5. Федоранчак У.Я., заступник директора з ВР - член комісії 

6. Чемерис Р.В., голова студентської профспілки - член комісії і 

7. Фірманюк О.Н., секретар навчальної частини - секретар комісії 

8. Лесюк Діана, староста групи 3-Т - член комісії 

9. Феняк В.асиль, староста групи М-21, член комісії 

10. Вітенко Анастасія, староста групи М-22 - член комісії 

11. Луцик Михайло, староста групи М-23 - член комісії 

12. Гаєва Надія, студентка групи 4-Т - голова студентського 

самоврядування 

 


